
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.01.2021 № 3-48/VIII 

м. Золотоноша 

Про встановлення терміну для оформлення права 

власності на земельні ділянки 

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (19.01.2021 № 128), з метою забезпечення 

належного санітарного стану земельних ділянок по вул. Струнківська, 

відповідно до ч. 6 ст. 24 Закону України „Про державний земельний кадастр”, 

ч. 1 ст. 416 Цивільного кодексу України, ст. 102-1 Земельного кодексу 

України, керуючись ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Встановити учасникам АТО, які отримали дозвіл на розробку проєктів 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку господарських будівель і 

споруд по вул. Струнківська („Струнківське поле”) граничний термін для 

подачі на затвердження до Золотоніської міської ради таких проєктів, 1 (один) 

рік з дати прийняття даного рішення, згідно з додатком.  

2. По закінченню строку, вказаного в пункті 1 рішення, попередньо 

прийняті рішення про надання дозволу розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,1 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку господарських будівель і споруд по вул. Струнківська 

вважатимуться такими, що втратили чинність. 

3. Поінформувати учасників бойових дій щодо необхідності перевірки на 

Публічній кадастровій карті України відомостей про свої земельні ділянки та 

внесення відомостей до Державного земельного кадастру. 

4. Державна реєстрація земельної ділянки скасовується Державним 

кадастровим реєстратором, якщо протягом одного року з дня здійснення такої 

реєстрації земельної ділянки речове право на неї не зареєстровано. 

5.  Управлінню архітектури, регулювання забудови та земельних 

відносин (Веснін І.В.) підготувати оголошення відповідного змісту та 

забезпечити опублікування в засобах масової інформації.  



6. Доручити ГО „Золотоніська спілка учасників АТО та волонтерів” 

(Шкурко Л.П.) повідомити учасників бойових дій про прийняте рішення. 

7.  Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на депутатську комісію з питань будівництва, землеустрою, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та  навколишнього 

середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова       В.О. Войцехівський 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Веснін  23900 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 28.01.2021 № 3-48/VIII 

 

Список учасників АТО, які отримали дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянкидля будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка) площею 0,1 га по вул. Струнківська („Струнківське поле”) 
 

 

№ п/п 

 

№ ділянки 

 

ПІП 

 

Адреса проживання 

 

Пункт 

рішення 

№ 

Рішення про 

надання дозволу на 

розроблення 

проєкту 

землеустрою 

Дата 

Рішення про 

надання дозволу 

на розроблення 

проєкту 

землеустрою 

1 1 
Капленков 

Олександр Олексійович 

м. Золотоноша  

вул. Гоголя, 89 
1 40-14/VII 06.11.2018 

2 2 
Джемелінський 

Едуард Михайлович 

м. Золотоноша  

вул. Горького,3 
17 33-59/VII 05.05.2018 

3 8 
Джемелінський 

Руслан Михайлович 

м. Золотоноша  

вул. Горького, 3 
18 33-59/VII 05.05.2018 

4 9 
Дзюбан 

Ярослав Михайлович 

м. Золотоноша  

вул. Богодухівська, 54а 
20 34-32/VII 29.05.2018 

5 11 
Гусак  

Сергій Вікторович 

м. Золотоноша  

вул. Богодухівська, 54 
24 33-59/VII 05.05.2018 

6 13 
Корчмар Микола 

Симонович 

м. Золотоноша 

 вул. Гагаріна, 73 кв.1 
4 36-14/VII 27.07.2018 

7 15 
Новик 

Станіслав Григорович 

м. Золотоноша  

вул. Шевченка, 233, кв. 33 
3 36-14/VII 27.07.2018 

8 18 
Опалінський 

Сергій Володимирович 

м. Золотоноша 

 вул. Піддубного,19 
15 33-59/VII 05.05.2018 

9 19 
Пелих 

Віктор Володимирович 

м Золотоноша 

 вул. Скляренка, 7 
3 35-16 26.06.2018 

10 20 
Пелих  

Марина Олександрівна 

м. Золотоноша 

вул. Шевченка, 55, кв. 7 
2 35-16 26.06.2018 

11 21 
Скляр  

Сергій Миколайович 

м. Золотоноша,  

вул. Саксаганського, 23 
29 33-59/VII 05.05.2018 

12 24 
Шевчук  

Максим Вікторович 

м. Золотоноша  

вул. Тиха, 27 
1 41-122 /VII 24.01.2019 



13 26 
Савєльєв  

Володимир Олексійович 

м. Золотоноша  

вул. Ринкова, 88/1 
34 33-59/VII 05.05.2018 

14 32 
Путинець  

Сергій Дмитрович 

м. Золотоноша, 

 вул. Шевченка, 115 кв. 26 
11 34-32/ VII 29.05.2018 

15 36 
Золотницький  

Олександр Юрійович 

м. Золотоноша, 

пров. І-й Підгірний, 14 
19 34-32/ VII 29.05.2018 

16 39 
Калачов  

Андрій Олександрович 

м. Золотоноша 

пров. Польовий, 46 
4 33-59/VII 05.05.2018 

17 42 
Завгородній  

Олександр Вікторович 

м. Золотоноша 

вул. Черкаська, 141 
2 36-14/VII 27.07.2018 

18 43 
Кравчик  

Олексій Михайлович 

м. Золотоноша 

вул. Шевченка, 129 кв. 35 
7 35-16/ VII 26.06.2018 

19 44 
Зайцев  

Олександр Сергійович 

м. Золотоноша 

вул. Семенівська, 44/2 
- 47-23/VII 30.08.2019 

20 53 
Литвиненко  

Олександр Вікторович 

м. Золотоноша,  

вул. Черкаська, 85 кв. 10 
49 33-59/VII 05.05.2018 

21 57 
Супрун  

Микола Олексійович 

м. Золотоноша 

пров. Нагірний, 7 
51 33-59/VII 05.05.2018 

22 65 
Ложкарьов  

Володимир Борисович 

м. Золотоноша  

вул. Замкова, 28 
- 52-14/VII 24.03.2020 

23 67 
Мокій  

Олександр Володимирович 

м. Золотоноша  

вул. Іподромна, 7 кв. 8 
14 34-32/ VII 29.05.2018 

24 68 
Березовський  

Володимир Анатолійович 

м. Золотоноша 

 вул. Карпенка-Карого, 47 
41 33-59/VII 05.05.2018 

25 69 
Мозговий  

Сергій Вікторович 

м. Золотоноша  

вул. Шевченка, 247 а кв. 22 
13 33-59/VII 05.05.2018 

26 70 
Войницька- Суржинська  

Яніна Олександрівна 

м. Золотоноша  

вул. Гагаріна, 30 
2 40-14/VII 06.11.2018 

27 73 
Мозговий  

Юрій Григорович 

м. Золотоноша  

вул. Джеджелія, 50 
14 35-16 VII 26.06.2018 

28 79 
Костюк  

Геннадій Миколайович 

м. Золотоноша  

пров. І-й Низовий, 23 
42 33-59/VII 05.05.2018 

29 81 
Зінченко Олександр  

Юрійович 

м. Золотоноша  

вул. Є.Півня, 4 кв. 43 
1 34-32/ VII 29.05.2018 

30 82 

Сидоров Вадим 

Леонідович 

 

м. Золотоноша  

вул. Шевченка, 247 а кв. 2 18 34-32/ VII 29.05.2018 

31 83 
Пушко Богдан  

Миколайович 

м. Золотоноша  

провул. Вільхівський, 7 
31 33-59/VII 05.05.2018 



32 85 
Чеша Сергій  

Юрійович 

м. Золотоноша  

вул. Є. Півня, 4 кв. 1 
48 33-59/VII 05.05.2018 

33 86 
Кравченко Олександр 

Вікторович 

м. Золотоноша  

вул. Санаторна, 23 
5 37-20/VII 30.08.2018 

34 90 
Кохно Олексій  

Олександрович 

м. Золотоноша  

вул. Молодіжна. 6 
1 36-14/VII 27.07.2018 

35 91 
Шиєнко  

Сергій Васильович 

м. Золотоноша  

вул. Обухова, 48б 
16 33-59/VII 05.05.2018 

36 95 
Коваленко Сергій  

Валерійович 

м. Золотоноша  

вул. Нова, 49 
46 33-59/VII 05.05.2018 

37 

 
96 

Дмитрієв  

Денис Олександрович 

м. Золотоноша  

вул. Шевченка, 215 кв. 7 
55 33-59/VII 05.05.2018 

38 97 
Марсаков  

Віктор Сергійович 

м. Золотоноша  

вул. Баха, 43/2 
20 35-16/VII 26.06.2018 

40 99 
Козік  

Ігор Валентинович 

м. Золотоноша  

вул. Східна, 24 
7 33-59/VII 05.05.2018 

41 100 
Маковецький  

Олександр Васильович 

м. Золотоноша 

вул. Джеджелія, 7 
20 33-59/VII 05.05.2018 

42 101 
Скитиба  

Петро Сергійович 

м. Золотоноша, 

вул. Кропивнянська, 54 кв. 6 
21 33-59/VII 05.05.2018 

43 104 
Папуша 

Сергій Олександрович 

м. Золотоноша 

вул. Гайдара, 22 
37 33-59/VII 05.05.2018 

44 107 
Фіногеєв 

Олександр Валерійович 

м. Золотоноша 

 вул. Шевченка, 98 
10 35-16/VII 26.06.2018 

45 109 
Корнєв 

Андрій Миколайович 

м. Золотоноша 

 вул. Шевченка, 98 
9 35-16/VII 26.06.2018 

46 111 
Дубовик  

Ігор Олександрович  

м. Золотоноша,  

вул. Карпенка Карого, 35 
27 33-59/VII 05.05.2018 

47 112 
Кучеренко  

Юрій Миколайович   

с. Вознесенське, селище Пальмира, 

вул. Заводська, 28/ кВ. 53 
6 37-20/VII 30.08.2018 

48 114 
Саух  

Микола Петрович 

м.Золотоноша,  

вул. Запорізька, 6 кв.1 
39 33-59/VII 05.05.2018 

50 115 
Скорина  

Богдан Миколайович 

м. Золотоноша  

вул. Пушкіна, 102 
38 33-59/VII 05.05.2018 

51 116 

Мірошниченко  

Дмитро Віталійович 

 

м.Золотоноша,  

провул. Шефський, 7 кв. 2 6 34-32/VII 29.05.2018 

52 117 
Явдошишин  

Ігор Валентинович 

м. Золотоноша  

вул. Пушкіна, 99 
40 33-59/VII 05.05.2018 



53 124 
Бурдонос  

Юрій Васильович 

м. Золотоноша  

вул. Шевченка, 17 
6 36-14/VII 27.07.2018 

54 129 
Сімачевський  

Михайло Анатолійович 

м. Золотоноша  

вул. Джеджелія, 12 
5 35-16/VII 26.06.2018 

55 134 
Крайній  

Віталій Вікторович 

м. Золотоноша 

 вул. Пушкіна, 104 
8 34-32/VII 29.05.2018 

56 135 
Гілюн  

Віталій Володимирович 

м. Золотоноша 

 вул. Є Півня, 8 кв. 89 
52 33-59/VII 05.05.2018 

57 136 
Гриценко  

Іван Сергійович 

м. Золотоноша 

 пров. Низовий, 21 г 
7 34-32/VII 29.05.2018 

58 137 
Головко  

Максим Васильович 

м. Золотоноша 

 вул. Шевченка, 51, кв. 6 
12 34-32/VII 29.05.2018 

59 138 
Деренчук  

Антон Андрійович 

м. Золотоноша,  

вул. Шевченка, 68, кв. 30 
10 34-32/VII 29.05.2018 

60 

 
139 

Харченко 

Валентин Іванович 

м. Золотоноша,  

вул. Струнківська, 29/1 
17 34-32/VII 29.05.2018 

61 141 
Мартинович  

Владислав Володимирович 

м. Золотоноша,  

вул. Шевченка, 215 кв. 6 
1 35-16/VII 26.06.2018 

62 143 
Попов  

Євген Олександрович 

м. Золотоноша,  

вул. Берегова, 53 
15 35-16/VII 26.06.2018 

63 144 
Марченко  

Василь Миколайович 

м. Золотоноша  

вул. Лікарняна, 73/2 
6 35-16/VII 26.06.2018 

64 145 
Попков  

Олексій Іванович 

м. Золотоноша  

вул. 23 Вересня, 33/2 
8 35-16/VII 26.06.2018 

65 146 
Дробітько  

Василь Олександрович 

м. Золотоноша  

вул. Шевченка, 98 в/ч 
11 35-16/VII 26.06.2018 

66 147 
Тарапата  

Юрій Олександрович 

м. Золотоноша  

вул. Шевченка, 98 
12 35-16/VII 26.06.2018 

67 148 
Нос  

Роман Юрійович 

м. Золотоноша  

вул. Струнківська, 52 
13 35-16/VII 26.06.2018 

68 149 
Кулішов  

Павло Васильович 

м. Золотоноша  

вул. Скляренка, 4 кв. 1 
16 35-16/VII 26.06.2018 

69 152 
Костенко  

Вячеслав Олександрович 

м. Золотоноша  

вул. П. Орлика, 16  
5 36-14/VII 27.07.2018 

70 153 
Сириця  

Анатолій Васильович 

м. Золотоноша  

вул. Замкова, 1, кв. 76 
7 36-14/VII 27.07.2018 

71 154 
Ковальчук  

Євгеній Олегович 

м. Золотоноша  

вул. Назара Крупки, 14 
8 36-14/VII 27.07.2018 

72 155 Скутельник  м. Золотоноша  9 36-14/VII 27.07.2018 



Максим Миколайович вул. Невського, 46 кв2 

73 156 
Мозговий  

Олександр Вадимович 

м. Золотоноша 

 вул. 2 Згарський, 23 
1 37-20/VII 30.08.2018 

74 158 
Ткаченко  

Олег Миколайович 

м. Золотоноша  

вул. П. Мирного, 7 
3 37-20/VII 30.08.2018 

75 159 
Писаренко  

Ігор Валентинович 

м. Золотоноша  

вул. Польовий проїзд, 33 
4 37-20/VII 30.08.2018 

76 161 
Кирко  

Євгеній Олександрович 

м. Золотоноша  

вул. Полатайло, 90 
7 37-20/VII 30.08.2018 

77 169 
Писанов  

Олександр Вікторович 

м. Золотоноша  

вул. 23 Вересня, 131 
1 41-20/ VII 04.12.2018 

 

 

 

 

Секретар ради             Н.О. Сьомак 


